

सहायक निदेशक का कार्यालय

स्पाइसेस बोर्ड, मसाला पार्क

पुट्टडी-685551

फोन : 04868277033

मेल आईडी : doputtady@gmail.com



OFFICE OF THE ASSISTANT DIRECTOR

SPICES BOARD

SPICES PARK

PUTTADY-685 551

PHONE: 04868277033

Mail ID. doputtady@gmail.com

संख्या : स. नि. /पुट्टडी/हितधारी बैठक/2025-26

No.AD/PTY/STAKEHOLDERMEETING/2025-26/13

तारीख /Dt. 23/04/2025

सूचना/NOTICE

विषय : इलायची पर 29-04-2025 को हितधारियों की बैठक -बाबत

Sub: Stakeholders Meeting on Cardamom on 29.04.2025-reg.

स्पाइसेस बोर्ड की अध्यक्ष 29 अप्रैल 2025 को मसाला पार्क, पुट्टडी में हितधारकों के साथ बातचीत करना चाहेंगे। हम इस महत्वपूर्ण चर्चा में इलायची उत्पादकों, डीलरों, ई-नीलामीकर्ताओं, एफपीओ और संबंधित संघों की सक्रिय भागीदारी का आग्रह करते हैं।

The Chairperson, Spices Board would like to have interaction with the stakeholders at Spices Park, Puttady on 29th April 2025.

We highly encourage the active participation of cardamom growers, dealers, e-auctioneers, FPOes and relevant associations in this important discussion.

बैठक का विवरण / Meeting Details:

तारीख / Date: 29-04-2025

स्थान / Venue: मसाला पार्क, पुट्टडी/ Spices Park, Puttady

समय/Time:

1. इलायची उत्पादक और उत्पादक संघ के प्रतिनिधि सुबह 11.00 बजे

2. इलायची डीलर और डीलर संघ के प्रतिनिधि सुबह 11.45 बजे

3. इलायची नीलामीकर्ता दोपहर 12.30 बजे

1. Cardamom Growers and Growers Association representatives at **11.00 am**

2. Cardamom Dealers and Dealers Association representatives at **11.45 am**

3. Cardamom Auctioneers at **12.30 PM**

जवाबी मेल द्वारा आपकी उपस्थिति की पुष्टि करें तो अत्यधिक सराहनीय होगी। अधिक जानकारी के लिए, कृपया हमसे Ph: 04868-288371 / doputtady@gmail.com पर संपर्क करें।

A line in confirmation by reply mail will be highly appreciated. For further information, please contact us at Ph: 04868-288371 / doputtady@gmail.com.

सहायक निदेशक /Assistant Director
स्पाइसेस बोर्ड / Spices Board
पुट्टडी/ Puttady

सहायक निदेशक/ASSISTANT DIRECTOR
स्पाइसेस बोर्ड/SPICES BOARD
मसाला पार्क/SPICES PARK
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार